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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Torneo DEDICATO A STEFANO LEOPARDI 1603007A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-02-2016 - 28-02-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PANIGA DANILO - MERLINI O.

Partecipanti 23

Sito Internet http://mimosainternationalhorizon.webaxiatel.com/sezione-scacchi-ssd/sezione-scacchi-ssd-2016.html

Vezzosi Paolo

1Di Trapani Davide

2
Cozzolino Angelo

3
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.752378 1890 2130 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 3 CM Di Trapani Davide 4.0 ITA 12.5015.008.50 11.502168 1856 2097 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

3 6 1N Cozzolino Angelo 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.501951 2026 2196 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1977

4 14 2N Forti Francesco 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.00 1661 1854 1927 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2002

5 2 M Tirelli Mauro 3.0 ITA 11.0011.007.50 7.50 2220 1816 2010 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1996

6 8 1N Pinna Ferdinando 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 1881 1793 1866 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1977

7 4 CM Cordi' Domenico 3.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 2073 1709 1868 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 1951

8 12 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA 11.0012.007.00 6.00 1743 1689 1781 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

9 19 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1437 1703 1704 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

10 13 CM Poletto Daniele 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1676 1867 1868 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1962

11 10 1N Mei Gianluca 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1843 1818 1818 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1970

12 15 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 11.0011.008.00 4.25 1628 1806 1720 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1951

13 5 CM Botta Massimiliano 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.00 1963 1807 1933 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 2001

14 16 2N Peloni Davide 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1618 1537 1538 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2005

15 17 3N Cella Carmelo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1500 1718 1526 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1963

16 11 1N Mazzoccoli Simone 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.50 1797 1679 1705 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2001

17 7 1N Pasini Nicolo' 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 2.50 1927 2015 2049 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1996

18 21 2N D'Aste Federico 1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 0.25 1398 1593 1354 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1961

19 20 NC Titze Leo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1409 1643 1322 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2005

20 22 1N Fantina Carla 1.0 ITA 10.5011.007.50 0.50 1321 1631 1432 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1942

21 9 1N Nordio Giorgio 0.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1859 1596 1357 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2002

22 18 3N Zustovich Enrico Carlo0.5 ITA 9.50 10.506.50 0.75 1500 1703 1234 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1956

23 23 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1743 1689 1781 1974 M 877255 140151

5 CM Botta Massimiliano ITA LOM MI 1963 1807 1933 2001 M 2804340 148355

23 NC Bye ITA TOS LI 1305 0 0 1963 F

17 3N Cella Carmelo ITA LOM MI 1500 1718 1526 1963 M 124495

4 CM Cordi' Domenico ITA CAL RC 2073 1709 1868 1951 M 818186 109735

6 1N Cozzolino Angelo ITA CAM NA 1951 2026 2196 1977 M 835072 123784

21 2N D'Aste Federico ITA LOM MB 1398 1593 1354 1961 M 899216 102998

3 CM Di Trapani Davide ITA EMI MO 2168 1856 2097 1994 M 829552 117736

22 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1321 1631 1432 1942 F 835544 102501

14 2N Forti Francesco ITA LOM MI 1661 1854 1927 2002 M 2808337 152035

19 NC Greco Giovanni ITA LOM MI 1437 1703 1704 1958 M 881589 144914

11 1N Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1797 1679 1705 2001 M 883719 136398

10 1N Mei Gianluca ITA LOM MI 1843 1818 1818 1970 M 821632 104437

9 1N Nordio Giorgio ITA LOM LO 1859 1596 1357 2002 M 892068 148361

7 1N Pasini Nicolo' ITA LOM MI 1927 2015 2049 1996 M 2809600 153130

16 2N Peloni Davide ITA LOM BS 1618 1537 1538 2005 M 2810315 158554

8 1N Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1881 1793 1866 1977 M 845248 134611

13 CM Poletto Daniele ITA LOM MI 1676 1867 1868 1962 M 824887 105741

15 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1628 1806 1720 1951 M 837644 102924

2 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2220 1816 2010 1996 M 845353 122367

20 NC Titze Leo ITA LOM MI 1409 1643 1322 2005 M 2827820 161975

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2378 1890 2130 1960 M 800341 105144

18 3N Zustovich Enrico CarloITA LOM PV 1500 1703 1234 1956 M 169936
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 14 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | -1

5 2 M Tirelli Mauro 3.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 10 N 1 | 0

2 3 CM Di Trapani Davide 4.0 ITA | 14 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 1

7 4 CM Cordi' Domenico 3.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 0 1 | 6 N 0 | -1

13 5 CM Botta Massimiliano 2.0 ITA | 15 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

3 6 1N Cozzolino Angelo 3.5 ITA | 17 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 1 N 0 | 4 B 1 | -1

17 7 1N Pasini Nicolo' 1.5 ITA | 18 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 8 1N Pinna Ferdinando 3.0 ITA | 19 N Â½ | 9 B 1 | 10 N 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | -1

21 9 1N Nordio Giorgio 0.5 ITA | 20 B Â½ | 8 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 10 1N Mei Gianluca 2.5 ITA | 21 N 1 | 5 B Â½ | 8 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 1

16 11 1N Mazzoccoli Simone 2.0 ITA | 22 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 0

8 12 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | -1

10 13 CM Poletto Daniele 2.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 15 B Â½ | 1

4 14 2N Forti Francesco 3.0 ITA | 3 B Â½ | 20 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 8 N Â½ | -1

12 15 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 10 B 0 | 13 N Â½ | 0

14 16 2N Peloni Davide 2.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 12 B 0 | 0

15 17 3N Cella Carmelo 2.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 9 N 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 0

22 18 3N Zustovich Enrico Carlo 0.5 ITA | 7 N 0 | 4 B 0 | 21 B Â½ | 22 N 0 | 11 N 0 | -1

9 19 NC Greco Giovanni 2.5 ITA | 8 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 14 B 0 | 21 N 1 | 1

19 20 NC Titze Leo 1.5 ITA | 9 N Â½ | 14 B 0 | 19 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0

18 21 2N D'Aste Federico 1.5 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 19 B 0 | 1

20 22 1N Fantina Carla 1.0 ITA | 11 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | -1

23 23 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Aloe Giancarlo ITA 1743 4 2.00 2.33 -0.33 1689.001781 1974 M 877255 140151

5 CM Botta Massimiliano ITA 1963 3 2.00 2.06 -0.06 1807.331933 2001 M 2804340 148355

4 CM Cordi' Domenico ITA 2073 2 1.00 1.59 -0.59 1709.001868 1951 M 818186 109735

6 1N Cozzolino Angelo ITA 1951 4 2.50 1.06 1.44 2026.802196 1977 M 835072 123784

21 2N D'Aste Federico ITA 1398 2 0.00 0.53 -0.53 1593.331354 1961 M 899216 102998

3 CM Di Trapani Davide ITA 2168 5 4.00 3.71 0.29 1856.802097 1994 M 829552 117736

22 1N Fantina Carla ITA 1321 3 0.00 0.31 -0.31 1631.601432 1942 F 835544 102501

14 2N Forti Francesco ITA 1661 5 3.00 1.97 1.03 1854.601927 2002 M 2808337 152035

19 NC Greco Giovanni ITA 1437 5 2.50 1.47 1.03 1703.401704 1958 M 881589 144914

11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1797 3 1.00 1.66 -0.66 1679.251705 2001 M 883719 136398

10 1N Mei Gianluca ITA 1843 5 2.50 2.57 -0.07 1818.001818 1970 M 821632 104437

9 1N Nordio Giorgio ITA 1859 2 0.50 1.39 -0.89 1596.671357 2002 M 892068 148361

7 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 2 0.50 0.28 0.22 2015.332049 1996 M 2809600 153130

16 2N Peloni Davide ITA 1618 4 2.00 2.37 -0.37 1537.251538 2005 M 2810315 158554

8 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 5 3.00 2.94 0.06 1793.601866 1977 M 845248 134611

13 CM Poletto Daniele ITA 1676 5 2.50 1.65 0.85 1867.201868 1962 M 824887 105741

15 1N Scovazzi Tullio ITA 1628 4 1.50 1.12 0.38 1806.251720 1951 M 837644 102924

2 M Tirelli Mauro ITA 2220 4 3.00 3.58 -0.58 1816.752010 1996 M 845353 122367

20 NC Titze Leo ITA 1409 4 0.50 0.96 -0.46 1643.751322 2005 M 2827820 161975

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2378 5 4.00 4.45 -0.45 1890.002130 1960 M 800341 105144
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Bye ITA 1305 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

17 3N Cella Carmelo ITA 1500 0 0.00 1.10 0.9 27 1718.501526 1963 M 124495

18 3N Zustovich Enrico CarloITA 1500 0 0.00 1.70 -1.2 -36 1703.201234 1956 M 169936
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1743   |  1 IM Vezzosi Paolo ITA 2378 0 - 1

2 2 M Tirelli Mauro ITA 2220   |  13 CM Poletto Daniele ITA 1676 1 - 0

3 14 2N Forti Francesco ITA 1661   |  3 CM Di Trapani Davide ITA 2168 Â½ - Â½

4 5 CM Botta Massimiliano ITA 1963   |  15 1N Scovazzi Tullio ITA 1628 1 - 0

5 17 3N Cella Carmelo ITA 1500   |  6 1N Cozzolino Angelo ITA 1951 0 - 1

6 7 1N Pasini Nicolo' ITA 1927   |  18 3N Zustovich Enrico Carlo ITA 1500 1 - 0

7 19 NC Greco Giovanni ITA 1437   |  8 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 Â½ - Â½

8 9 1N Nordio Giorgio ITA 1859   |  20 NC Titze Leo ITA 1409 Â½ - Â½

9 21 2N D'Aste Federico ITA 1398   |  10 1N Mei Gianluca ITA 1843 0 - 1

10 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1797   |  22 1N Fantina Carla ITA 1321 1 - 0

11 4 CM Cordi' Domenico ITA 2073   |  0 - F

12 16 2N Peloni Davide ITA 1618   |  0 - F

13 23 NC Bye ITA 1305   |  0 - F
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2378   |  7 1N Pasini Nicolo' 1 ITA 1927 Â½ - Â½

2 6 1N Cozzolino Angelo 1 ITA 1951   |  2 M Tirelli Mauro 1 ITA 2220 1 - 0

3 10 1N Mei Gianluca 1 ITA 1843   |  5 CM Botta Massimiliano 1 ITA 1963 Â½ - Â½

4 3 CM Di Trapani Davide 0.5 ITA 2168   |  19 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1437 1 - 0

5 8 1N Pinna Ferdinando 0.5 ITA 1881   |  9 1N Nordio Giorgio 0.5 ITA 1859 1 - 0

6 20 NC Titze Leo 0.5 ITA 1409   |  14 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1661 0 - 1

7 18 3N Zustovich Enrico Carlo0 ITA 1500   |  4 CM Cordi' Domenico 0 ITA 2073 0 - 1

8 22 1N Fantina Carla 0 ITA 1321   |  12 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1743 0 - 1

9 13 CM Poletto Daniele 0 ITA 1676   |  16 2N Peloni Davide 0 ITA 1618 1 - 0

10 11 1N Mazzoccoli Simone 1 ITA 1797   |  0 - F

11 15 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1628   |  1 - F

12 17 3N Cella Carmelo 0 ITA 1500   |  0 - F

13 21 2N D'Aste Federico 0 ITA 1398   |  0 - F

14 23 NC Bye 0 ITA 1305   |  0 - F
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Botta Massimiliano 1.5 ITA 1963   |  6 1N Cozzolino Angelo 2 ITA 1951 Â½ - Â½

2 14 2N Forti Francesco 1.5 ITA 1661   |  1 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2378 0 - 1

3 7 1N Pasini Nicolo' 1.5 ITA 1927   |  3 CM Di Trapani Davide 1.5 ITA 2168 0 - 1

4 10 1N Mei Gianluca 1.5 ITA 1843   |  8 1N Pinna Ferdinando 1.5 ITA 1881 0 - 1

5 2 M Tirelli Mauro 1 ITA 2220   |  11 1N Mazzoccoli Simone 1 ITA 1797 1 - 0

6 4 CM Cordi' Domenico 1 ITA 2073   |  13 CM Poletto Daniele 1 ITA 1676 1 - 0

7 15 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1628   |  12 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1743 1 - 0

8 19 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1437   |  20 NC Titze Leo 0.5 ITA 1409 1 - 0

9 9 1N Nordio Giorgio 0.5 ITA 1859   |  17 3N Cella Carmelo 0 ITA 1500 0 - 1

10 16 2N Peloni Davide 0 ITA 1618   |  22 1N Fantina Carla 0 ITA 1321 1 - 0

11 18 3N Zustovich Enrico Carlo0 ITA 1500   |  21 2N D'Aste Federico 0 ITA 1398 Â½ - Â½

12 23 NC Bye 0 ITA 1305   |  0 - F
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2378   |  6 1N Cozzolino Angelo 2.5 ITA 1951 1 - 0

2 3 CM Di Trapani Davide 2.5 ITA 2168   |  8 1N Pinna Ferdinando 2.5 ITA 1881 1 - 0

3 15 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1628   |  10 1N Mei Gianluca 1.5 ITA 1843 0 - 1

4 19 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1437   |  14 2N Forti Francesco 1.5 ITA 1661 0 - 1

5 13 CM Poletto Daniele 1 ITA 1676   |  11 1N Mazzoccoli Simone 1 ITA 1797 1 - 0

6 12 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1743   |  17 3N Cella Carmelo 1 ITA 1500 1 - 0

7 20 NC Titze Leo 0.5 ITA 1409   |  16 2N Peloni Davide 1 ITA 1618 0 - 1

8 22 1N Fantina Carla 0 ITA 1321   |  18 3N Zustovich Enrico Carlo0.5 ITA 1500 1 - 0

9 2 M Tirelli Mauro 2 ITA 2220   |  0 - F

10 4 CM Cordi' Domenico 2 ITA 2073   |  1 - F

11 5 CM Botta Massimiliano 2 ITA 1963   |  0 - F

12 7 1N Pasini Nicolo' 1.5 ITA 1927   |  0 - F

13 9 1N Nordio Giorgio 0.5 ITA 1859   |  0 - F

14 21 2N D'Aste Federico 0.5 ITA 1398   |  1 - F

15 23 NC Bye 0 ITA 1305   |  0 - F
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Trapani Davide 3.5 ITA 2168   |  1 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2378 Â½ - Â½

2 6 1N Cozzolino Angelo 2.5 ITA 1951   |  4 CM Cordi' Domenico 3 ITA 2073 1 - 0

3 8 1N Pinna Ferdinando 2.5 ITA 1881   |  14 2N Forti Francesco 2.5 ITA 1661 Â½ - Â½

4 10 1N Mei Gianluca 2.5 ITA 1843   |  2 M Tirelli Mauro 2 ITA 2220 0 - 1

5 16 2N Peloni Davide 2 ITA 1618   |  12 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1743 0 - 1

6 13 CM Poletto Daniele 2 ITA 1676   |  15 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1628 Â½ - Â½

7 21 2N D'Aste Federico 1.5 ITA 1398   |  19 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1437 0 - 1

8 17 3N Cella Carmelo 1 ITA 1500   |  22 1N Fantina Carla 1 ITA 1321 1 - 0

9 11 1N Mazzoccoli Simone 1 ITA 1797   |  18 3N Zustovich Enrico Carlo0.5 ITA 1500 1 - 0

10 5 CM Botta Massimiliano 2 ITA 1963   |  0 - F

11 7 1N Pasini Nicolo' 1.5 ITA 1927   |  0 - F

12 9 1N Nordio Giorgio 0.5 ITA 1859   |  0 - F

13 20 NC Titze Leo 0.5 ITA 1409   |  1 - F

14 23 NC Bye 0 ITA 1305   |  0 - F
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DEDICATO A STEFANO LEOPARDI (1603007A)
MILANO - 26-02-2016 - 28-02-2016

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2378 Perf: 2130 Media: 1890.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1743 635 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 451 0.92 Â½ 1 1

3 N 14 2N Forti Francesco ITA 1661 717 0.92 1 2 2

4 B 6 1N Cozzolino Angelo ITA 1951 427 0.92 1 3 3

5 N 3 CM Di Trapani Davide ITA 2168 210 0.77 Â½ 3 3

4.45 3 3

2 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2010 Media: 1816.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Poletto Daniele ITA 1676 544 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Cozzolino Angelo ITA 1951 269 0.83 0 1 1

3 B 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1797 423 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 10 1N Mei Gianluca ITA 1843 377 0.91 1 3 3

3.58 3 3

3 Di Trapani Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2097 Media: 1856.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Forti Francesco ITA 1661 507 0.92 Â½ 0 0

2 B 19 NC Greco Giovanni ITA 1437 731 0.92 1 1 1

3 N 7 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 241 0.8 1 2 2

4 B 8 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 287 0.84 1 3 3

5 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2378 -210 0.23 Â½ 3 3

3.71 3 3

4 Cordi' Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1868 Media: 1709.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 3N Zustovich Enrico Carlo ITA 1500 1 0 1

3 B 13 CM Poletto Daniele ITA 1676 397 0.92 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 6 1N Cozzolino Angelo ITA 1951 122 0.67 0 1 3

1.59 1 3
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5 Botta Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1933 Media: 1807.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Scovazzi Tullio ITA 1628 335 0.88 1 1 1

2 N 10 1N Mei Gianluca ITA 1843 120 0.66 Â½ 1 1

3 B 6 1N Cozzolino Angelo ITA 1951 12 0.52 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.06 1 1

6 Cozzolino Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2196 Media: 2026.80 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Cella Carmelo ITA 1500 1 0 1

2 B 2 M Tirelli Mauro ITA 2220 -269 0.17 1 1 2

3 N 5 CM Botta Massimiliano ITA 1963 -12 0.48 Â½ 1 2

4 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2378 -427 0.08 0 1 2

5 B 4 CM Cordi' Domenico ITA 2073 -122 0.33 1 2 3

1.06 2 3

7 Pasini Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2049 Media: 2015.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Zustovich Enrico Carlo ITA 1500 1 0 1

2 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2378 -451 0.08 Â½ 0 1

3 B 3 CM Di Trapani Davide ITA 2168 -241 0.2 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.28 0 1

8 Pinna Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1866 Media: 1793.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Greco Giovanni ITA 1437 444 0.92 Â½ 0 0

2 B 9 1N Nordio Giorgio ITA 1859 22 0.53 1 1 1

3 N 10 1N Mei Gianluca ITA 1843 38 0.55 1 2 2

4 N 3 CM Di Trapani Davide ITA 2168 -287 0.16 0 2 2

5 B 14 2N Forti Francesco ITA 1661 220 0.78 Â½ 2 2

2.94 2 2
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9 Nordio Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1357 Media: 1596.67 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Titze Leo ITA 1409 450 0.92 Â½ 0 0

2 N 8 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 -22 0.47 0 0 0

3 B 17 3N Cella Carmelo ITA 1500 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.39 0 0

10 Mei Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1818 Media: 1818.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N D'Aste Federico ITA 1398 445 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Botta Massimiliano ITA 1963 -120 0.34 Â½ 1 1

3 B 8 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 -38 0.45 0 1 1

4 N 15 1N Scovazzi Tullio ITA 1628 215 0.77 1 2 2

5 B 2 M Tirelli Mauro ITA 2220 -377 0.09 0 2 2

2.57 2 2

11 Mazzoccoli Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1705 Media: 1679.25 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Fantina Carla ITA 1321 476 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 2 M Tirelli Mauro ITA 2220 -423 0.08 0 1 1

4 N 13 CM Poletto Daniele ITA 1676 121 0.66 0 1 1

5 B 18 3N Zustovich Enrico Carlo ITA 1500 1 1 2

1.66 1 2

12 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1781 Media: 1689.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2378 -635 0.08 0 0 0

2 N 22 1N Fantina Carla ITA 1321 422 0.92 1 1 1

3 N 15 1N Scovazzi Tullio ITA 1628 115 0.66 0 1 1

4 B 17 3N Cella Carmelo ITA 1500 1 1 2

5 N 16 2N Peloni Davide ITA 1618 125 0.67 1 2 3

2.33 2 3
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13 Poletto Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1868 Media: 1867.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Tirelli Mauro ITA 2220 -544 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Peloni Davide ITA 1618 58 0.58 1 1 1

3 N 4 CM Cordi' Domenico ITA 2073 -397 0.08 0 1 1

4 B 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1797 -121 0.34 1 2 2

5 B 15 1N Scovazzi Tullio ITA 1628 48 0.57 Â½ 2 2

1.65 2 2

14 Forti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1927 Media: 1854.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Di Trapani Davide ITA 2168 -507 0.08 Â½ 0 0

2 N 20 NC Titze Leo ITA 1409 252 0.81 1 1 1

3 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2378 -717 0.08 0 1 1

4 N 19 NC Greco Giovanni ITA 1437 224 0.78 1 2 2

5 N 8 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 -220 0.22 Â½ 2 2

1.97 2 2

15 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1720 Media: 1806.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Botta Massimiliano ITA 1963 -335 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1743 -115 0.34 1 1 2

4 B 10 1N Mei Gianluca ITA 1843 -215 0.23 0 1 2

5 N 13 CM Poletto Daniele ITA 1676 -48 0.43 Â½ 1 2

1.12 1 2

16 Peloni Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1538 Media: 1537.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 CM Poletto Daniele ITA 1676 -58 0.42 0 0 0

3 B 22 1N Fantina Carla ITA 1321 297 0.85 1 1 1

4 N 20 NC Titze Leo ITA 1409 209 0.77 1 2 2

5 B 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1743 -125 0.33 0 2 2

2.37 2 2
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17 Cella Carmelo
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 27 Perf: 1526 Media: 1718.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Cozzolino Angelo ITA 1951 -451 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 1N Nordio Giorgio ITA 1859 -359 0.1 1 1 1

4 N 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1743 -243 0.2 0 1 1

5 B 22 1N Fantina Carla ITA 1321 179 0.73 1 2 2

1.11 2 2

18 Zustovich Enrico Carlo
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -36 Perf: 1234 Media: 1703.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 -427 0.08 0 0 0

2 B 4 CM Cordi' Domenico ITA 2073 -573 0.08 0 0 0

3 B 21 2N D'Aste Federico ITA 1398 102 0.64 Â½ 0 0

4 N 22 1N Fantina Carla ITA 1321 179 0.73 0 0 0

5 N 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1797 -297 0.15 0 0 0

1.68 0 0

19 Greco Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1704 Media: 1703.40 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pinna Ferdinando ITA 1881 -444 0.08 Â½ 0 0

2 N 3 CM Di Trapani Davide ITA 2168 -731 0.08 0 0 0

3 B 20 NC Titze Leo ITA 1409 28 0.54 1 1 1

4 B 14 2N Forti Francesco ITA 1661 -224 0.22 0 1 1

5 N 21 2N D'Aste Federico ITA 1398 39 0.55 1 2 2

1.47 2 2

20 Titze Leo
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1322 Media: 1643.75 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Nordio Giorgio ITA 1859 -450 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 2N Forti Francesco ITA 1661 -252 0.19 0 0 0

3 N 19 NC Greco Giovanni ITA 1437 -28 0.46 0 0 0

4 B 16 2N Peloni Davide ITA 1618 -209 0.23 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.96 0 1
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21 D'Aste Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1354 Media: 1593.33 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Mei Gianluca ITA 1843 -445 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 3N Zustovich Enrico Carlo ITA 1500 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Greco Giovanni ITA 1437 -39 0.45 0 0 1

0.53 0 1

22 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1432 Media: 1631.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1797 -476 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Aloe Giancarlo ITA 1743 -422 0.08 0 0 0

3 N 16 2N Peloni Davide ITA 1618 -297 0.15 0 0 0

4 B 18 3N Zustovich Enrico Carlo ITA 1500 1 0 1

5 N 17 3N Cella Carmelo ITA 1500 0 0 1

0.31 0 1

23 Bye
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Cella Carmelo ITA 4 2.0 1718 1718 1500 1963 M 124495

18 3N Zustovich Enrico CarloITA 5 0.5 1703 1337 1500 1956 M 169936
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